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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521015E

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit BUFFET ALL'ITALIANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Rruga 3 Deshmoret, 
z.k.3866, nr i pasurise 367/1/4+1-N2, vol.71, faqe 195 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant, shitje me pakice e shumice e artikujve te 

ndryshem ushqimore e industriale. Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te lendeve te para dhe mallrave produkt i 
gatshem ne pergjithesi, pije alkoolike dhe joalkoolike, duhan 
cigare, industriale te te gjitha llojeve, etj, Import-Eksport te 
paisjeve te guzhines, mobilimet si dhe çdo lloj produkti nga 
te gjitha vendet e botes perfshire dhe tregetim te tyre. 
Transport mallrash toksor dhe detar per vete dhe per te trete 
si dhe çdo aktivitet tjeter i cili nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te 
bashkepunoj edhe me shoqeri te tjera me te njejtin objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj, si dhe çdo aktivitet tjeter i 
cili nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Sokol Daka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinaPereti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolDaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BUFFET ALL'ITALIANA
Telefon: 0697128796  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-708580-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C0BFF6-8138-47AE-801B-4C4E914F653D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086C7BFB-1414-44C9-83D5-665458BC2BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4DDFC7-4F92-48B3-AEF0-D910552BBE23

